
 

24. septembrī plkst. 10:00 

Dzērbenē pie jaunienācējiem Ilzes un Bruno Andersoniem 

Interviju ar Ilzi un Bruno lasiet ŠEIT! 

 

Jaunienācēju salidojums “KUR UGUNS KURAS VIDZEMES LAUKOS?” un 

fotoizstādes atklāšana. 

Jau 24. septembrī tiksimies pirmajā jaunienācēju salidojumā Vidzemē! Plānojam ierašanos ap plkst. 10.00, lai 

piereģistrētos un iepazītos. Priecāsimies, ja nebaidīsieties uz šo pasākumu atvest arī savu ģimeni, lai gan lieli, gan 

mazi var pavadīt sestdienu pelnītā kopā būšanā ar savējiem.  

Šajā salidojumā satiksiet citus lauku entuziastus, lai uzklausītu un tiktu uzklausīti, lai iedvesmotos un iedrošinātu 

klātesošos, lai prātotu par lauku teritoriju plašajām iespējām un padalītos ar savu viedokli par vēl skaistākiem 

laukiem!   

Reģistrējies līdz 20. septembrim ŠEIT! 

Tiksimies Dzērbenē pie jaunienācējiem Ilzes un Bruno Andersoniem viņu lauku sētā 24. septembrī plkst. 10.00 . 

Pusdienās baudīsim siltu zupu un tēju. Jūs aicinām līdzi ņemt kādu gardumu no jūsmāju rudens veltēm kopējam 

uzkodu galdam. Ja esat mājražotāji, piedāvājam iespēju padižoties ar saviem darinājumiem. Būs iespēja 

iegādāties kādus skaistus un praktiskus māla izstrādājumus no Ilzes un Bruno. Neaizmirsti par saviem 

darinājumiem mums pastāstīt reģistrācijas anketā ŠEIT! 

10.00 – 11.20 Sagaidīšana un iepazīšanās. Pastaiga kopā ar mājas saimniekiem Ilzi un Bruno Andersoniem. 

Jaunienācēju fotoizstādes atklāšana. Fotogrāfe Ginta Zīverte. 

11.20 - 12.30 Jaunienācēju spēks vietējās kopienas attīstībā. Saruna ar biedrības “Latvijas Lauku forums” 

pārstāvjiem par līdzšinējo pieredzi, apzinot jaunienācēju stāstus Vidzemē.  

12.30 - 14.30 Pusdienu pauze. Laiks, lai dižotos ar pašmāju labumiem un tirgotos ar idejām. 

14.30 - 16.00 Nākotnes sarunas par atbalsta iespējām. Kā dažādas teritorijas attīstības jautājumos iesaistītas 

puses var palīdzēt cilvēkam ar vēlmi dzīvot, strādāt un atpūsties laukos šo ieceri realizēt? Kāds atbalsts 

nepieciešams jaunienācējam laukos, lai pielāgotos jaunajiem apstākļiem? Par ko sapņo jaunienācējs laukos?  

 

https://laukuforums.lv/lv/archives/13619
https://forms.gle/kUxJeGa3U2CnLLx59
https://forms.gle/kUxJeGa3U2CnLLx59

